主任委員 夷將．拔路兒 Icyang．Parod

※※以下各例皆有瑕疵
※國立臺灣圖書館身心障礙研究優良學位論文獎助要點
中華民國103年12月23日第821次館務會議修正通過
※原住民族委員會令
中華民國 105 年 12 月 31 日
原民建字第 10500768152 號
修正「花東新村原住民臨時安置住所分配出租管理要點」，並將名稱修正為「花東新村原住民住 宅出租管理要
點」，並自中華民國一○五年十二月三十一日生效。
附修正「花東新村原住民住宅出租管理要點」

主任委員 夷將．拔路兒 Icyang．Parod （一○五年修正為一百零五年）
※桃園市新屋區公所 令
發文日期：中華民國105年8月10日
發文字號：桃市新社字第1050015735號
修正「桃園市新產區公所辦理台灣電力股份有限公司促進電力發展營運協助金大潭發電廠周邊睦鄰回饋實施要
點」第三點及第五點規定，並自106年1月1日生效。
附修正「桃園市新屋區公所辦理台灣電力股份有限公司促進電力發展營運協助金大潭發電廠周邊睦鄰回饋實

施要點」1份。
區長○○○ 【日期修正為中文數字；1份修正為一份】

※新北市中和區公所令
發文日期：中華民國 107 年 2 月 7 日
發文字號：新北中文字第 1072046335 號
訂定「新北市中和區公所代管原國防管理學院場地使用管理要點」，並自中華民國 107 年 4 月 1 日生效。